ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

   МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

	МУРКАШ  РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

10.02.2022г. № С-18/5
          Муркаш сали

	 МОРГАУШСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ
10.02.2022г. № С-18/5
                      село   Моргауши

	О признании утратившим силу некоторых решений Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики

Моргаушское  районное Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Приложения №№8, 9,10, 11 к решению Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.11.2019г. №С-42/1 «Об утверждении методик расчета предоставления межбюджетных трансфертов».

1.2. Решение Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.03.2021г. №С-8/4 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 29.11.2019 г. №С-42/1 «Об утверждении методик расчета предоставления межбюджетных трансфертов».

            2. Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                        И. В. Николаев